Zmluvné strany sa dohodli, že pre určenie existencie a výšky zabezpečenej pohľadávky sú rozhodujúce 
účtovné záznamy záložného veriteľa a výpisy z nich, pokiaľ sa nepreukáže iné.  

3. Najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa zabezpečujú zabezpečené pohľadávky sa súhrnne určuje na sumu vo výške 
12.000.000,- EUR slovom  dvanásť miliónov eur. 

Článok III. 

Určenie Zálohu 
1. Predmetom záložného práva, ktoré sa zriaďuje touto zmluvou, sú nehnuteľnosti v katastrálnom území Terasa, obec 

Košice-Západ, okres Košice II, a to  

a) pozemok (parcela registra “C“):  

Číslo parcely Výmera v m2 Druh pozemku